
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków, dnia 1 kwietnia 1976 r. Nr 6

Poz. str.

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

1

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA I GMINY W NIEPOŁOMICACH

3

OBWIESZCZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

18 — z dnia 25 marca 1976 r. o utworzeniu obszaru górniczego „Zesławice’ 3

17 — nr 8 z dnia 30 marca 1976 r. w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego i jego podziału na dział­
ki budowlane .....................................................................................................................................................................

16 — nr 19 z dnia 5 marca 1976 r. w sprawie utworzenia obwodów lasów nie stanowiących własności Pań­
stwa na terenie województwa miejskiego krakowskiego..............................................................................

16

ZARZĄDZENIE Nr 19

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 5 marca 1976 r.

w sprawie utworzenia obwodów lasów nie stanowiących 
własności Państwa na terenie województwa miejskiego 

krakowskiego.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 listopada 1973 r. 
o zagospodarowaniu lasów nie stanowiących własności Pań- 
sltfwta/ itDz.U. z lli973 r. Nr 48, poz. 283 i z 1975 r. Nr 17, 
poz. 94), na wniosek Dyrektora Okręgowego Zarządu Lasów 
Państwowych w Krakowie zarządza się, co następuje:

§ 1. Tworzy się w województwie miejskim krakowskim 
obwody lasów nie stanowiących własności Państwa zgodnie 
z załącznikiem.

§ 2. W zakresie ustalonym niniejszym zarządzeniem traci 
moc zarządzenie nr 81/74 Wojewody Krakowskiego z dnia 
9 września 1974 r. w 'sprawie utworzenia na terenie woje­
wództwa krakowskiego obwodów lasów nie stanowiących 
własności Państwa ,(Dz. Urz. WRN Nr 13, ipoz. .128).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia .'11976 r.

Prezydent Miasta:
J. Pękala

Załącznik do zarządzenia nr 19 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z .dnia 5 marca 1976 r. (.poz. 16).

Wykaz obwodów lasów nie stanowiących własności Państwa 
w województwie miejskim krakowskim.

Nr 
obwo­

du
Nazwa 
obwodu

Rodzaj 
obwodu

Obszar obwodu
Nad­

leśnictwo 
nadzorujące

1 2 3 4 5

1 „Skała” wyłą­
czony

miasto Słotmniki 
gminy:
Gołcza
Iwanowice
Jerzmanowice —
Przeginia
Michałowice 
Skała
Słomniki
Sułoszowa

Miechów

2 „Proszo­
wice”

wspól­
ny

Trzyciąż 
Zielonki 
miasto Proszo­
wice 
gminy: 
Igołomia — 
Wawrzeńczyce 
Kocmyrzów — 
Luborzyca 
Niegardów 
Nowe Brzesko 
Proszowice 
Radziemice 
Wierzbno

Miechów



2 Dziennik Urzędowy R.N. Miasta Krakowa Nr 6/Poz. 16

* 1 2 3 4 5

3 „Dziewin” •wspól­
ny

gmina Drwinia Niepoło- 
imiice

4 „Wielicz-
Ika"

wyłą­
czony

miasta: Niiepoło- 
imice
Wieliczka 
gminy:
Biskupice
Kłaj 
Niepołomice 
Wieliczka

Niepoło­
mice

5 „Siepraw” wyłą­
czony

z igminy Dob­
czyce 
iwisie: 
Bieńkowice 
Bnzączowice 
Dziekanowice 
Niezdów 
Nowa Wieś 
Rudnik 
Sieraków 
Stojowice 
z gminy Gdów 
wsie: 
Bilozyce 
Cicha wa 
Czyżów 
Fałkowice 
Gdów 
Hucisko 
Jarosizówka 
Klęczana 
Kraikuszowice 
Książnice 
Kunice 
Liplas 
Marszowice 
Nielgowić 
Niewiar ów 
NieznainoWice 
Niżowa 
Pierzchów 
Świątniki 
Szczytniki 
WiiatoWioe 
Wieniec 
Wilniary 
Zborczyce 
gmina Siepraw

Myślenice

6 „Raciecho­
wice”

wyłą­
czony

miasto Dob­
czyce
z gminy Dob­
czyce
wsie:
Kędzienzynka 
^Skrzynka 
Stadniki 
z gminy Gdów 
wsie:
Podołamy
Stryszawa 
Zagórzany

Myślenice

1 2 3 L > 5

Zalesiany 
Zręczyce 
gmina Racie­
chowice

7 „Wiśnio- ■wyłą- gmina Wiśniowa Myślenice
wa” iczony

„Trzeme- iwyłą- z gminy Dob- Myślenice
8 śnia” czony czyce wsie:

Brzezowa 
Kornaitka 
iz gminy My­
ślenice wsie: 
Droginia 
Łęki 
Osieozany 
Poręba 
Trzemesnia 
Zasań

9 „Jawornik” wyłą- z igminy My- Myślenice
ozony ślenice wsie: 

Bę czarka 
Borzęta 
Głogoczów 
Jawornik 
Krzyszkowice 
Polanka 
Zawada

10 „Myśleni- wyłą- miasto Myślę- Myślenice
ce” ozony nice

z gminy Myśle­
nice wsie:
Bysina
Jasienica

■11 „Stróża” wyłą- ■z gminy Pcim Myślenice
ozony wieś Stróża

12 ,-,Pcim” wyła- z 'gminy Pcim Myślenice
•czony wieś Pcim

13 „Tokarnia” wyłą- z gminy Tokar- Myślenice
ozony nla wsie: 

Krzczonów 
Tokarnia

14 „Skotmiel- wyłą- z gminy Tokar- Myślenice
ma Czar- ozony nia wsie:
na” Bogdanówka

Skomielna Czar-
na

„Trzebu-

Więciórka 
Zawadka

15 wyła- z gminy Pcim Myślenice
nia” czony wieś Trzebunia

16 „Sułko- wyłą- miasto Sułko- Myślenice
wice” ozony lwice 

gmina: 
Sułkowice

117 „Molgila- wyłą- mialsita: Kraków Myślenice
my” czony i Skawina 

gminy: 
Mogilany 
Skawina 
Świątniki Górne i



Nr 6/Poz. 16, 17 i 18 Dziennik Urzędowy R.N. Miasta Krakowa 3

17

1 2 3 4 5

18 „Zabie­
rzów”

wyłą­
czony

gminy: 
Czernichów
Liszki
Wielka Wieś
Zabierzów

Krzeszo­
wice

19 „Krzeszo­
wice”

wyłą­
czony

miasto Krze­
szowice 
gminy;
Alwernia 
Krzeszowice

Krzeszo­
wice

ZARZĄDZENIE Nr 8

Naczelnika Miasta i Gminy Niepołomice

z dnia 30 marca 1976 r.

w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego i jego 
podziału na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podbiale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. 
Nr 27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne te­
ren położony w Niepołomicach, ograniczony ul. ul. Leśną 
i Partyzantów oraz al. Dębową, zwany dalej „terenem bu­
dowlanym”.

§ 2. Teren budowlany ustalony w § 1 dzieli się na dział­
ki budowlane zgodnie z projektem podziału stanowiącym 
załącznik do zarządzenia. *)

§ 3. Na terenie budowlanym Określonym w § 1 zostaną 
wybudowane w ramach planów społeczno-gospodarczych 
miasta Niepołomice na lata 1977—>1980 urządzenia komu­
nalne, a mianowicie sieć elektryczna i wodociągowo-kana­
lizacyjna oraz ulice.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 
1976 r.

Naczelnik Miasta i Gminy: 
mgr W. Juszczyński

*) nie ogłasza się

18

OBWIESZCZENIE

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 25 marca 1976 r.

o utworzeniu obszaru górniczego „ZESŁAWICE”

Na podstawie § 22 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada .1965 r. w sprawie obszarów górniczych 
(Dz.U. Nr 54, poz. 332) pOdaje się do wiadomości, że de­
cyzją Ministra Budownictwa i Przemysłu Materiałów Bu­
dowlanych z dnia .29 stycznia 1976 r., Znak MB-5/KN/681/ 
/76 — został utworzony obszar górniczy „Zesławice” dla 
kopaliny: iły mioceńskie i czwartorzędowe, obejmujący te­
ren dzielnicy Nowa Huta miasta Krakowa.

Prezydent Miasta:
J. Pękala



4 Dziennik Urzędowy R.N. Miasta Krakowa

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za­
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 91-26-91,33 § 64 na rachunek Wydziału 

Budżetawo-Gospodarczego.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 0.90

Drukarnia Narodowa Z. 7, Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 95, zam. 1559/76 —i 1000


